第５号様式（第９条関係）
年　　月　　日

立川市居住支援協議会　不動産協力店登録廃止申請書

立川市居住支援協議会会長　殿
（申請者）
事業所の所在地

商号又は名称

代表者の役職・氏名

立川市居住支援協議会不動産協力店事業実施要綱（以下「要綱」という。）第９条第２項の規定により、不動産協力店の登録の廃止を申請します。

	不動産協力店登録番号

	商号又は名称

	所在地
	立川市

	電話番号

	担当者

	備　考

	登録廃止の理由

≪登録の廃止にあたって≫
(1) 複数の店舗を登録している場合は、店舗ごとに登録廃止申請書を提出してください。
(2) 店舗に掲示している不動産協力店ステッカーの掲示を取り止め、廃棄してください。
(3) 当協議会及び相談窓口で使用している不動産協力店登録簿における貴店の登録を廃止します。
(4) 立川市居住支援協議会ホームページで掲載している貴店の情報を削除します。
(5) 要綱第10条の規定に基づき、不動産協力店の業務を通じて知り得た秘密の情報を他に漏らし、
又は自己の利益のために利用することがないよう、ご注意ください。

[bookmark: _GoBack]≪協議会事務局使用欄≫※記入しないでください。
	受付
	審査
	決裁

	登録簿廃止
	ＨＰ削除
	窓口連携
	協議会連携